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Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Frederik Ole Keweloh 2017 SG Rhein-Mosel 01:34,01 108

  50m: 00:43,48 (00:43,48) | 100m: 01:34,01 (00:50,53)
2. Johann Manfred Weinandy 2017 SG Rhein-Mosel 01:38,27 95

  50m: 00:45,65 (00:45,65) | 100m: 01:38,27 (00:52,62)
3. Konrad Seuss 2017 SG Rhein-Mosel 01:41,63 85

  50m: 00:46,54 (00:46,54) | 100m: 01:41,63 (00:55,09)
4. Ben Laurenz Braun 2017 SG Rhein-Mosel 01:47,22 73

  50m: 00:47,83 (00:47,83) | 100m: 01:47,22 (00:59,39)

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kilian Schulz 2016 White Sharks BKS e.V. 01:48,98 69

  50m: 00:50,94 (00:50,94) | 100m: 01:48,98 (00:58,04)
2. Louis Bajraktari 2016 SG Westerwald 01:58,80 53

  50m: 00:53,30 (00:53,30) | 100m: 01:58,80 (01:05,50)
3. Janne Jung 2016 SG Westerwald 02:13,46 37

  50m: 01:03,76 (01:03,76) | 100m: 02:13,46 (01:09,70)

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach 01:09,07 273

  50m: 00:33,29 (00:33,29) | 100m: 01:09,07 (00:35,78)
2. Filip Glura 2015 SG Rhein-Mosel 01:12,51 236

  50m: 00:36,01 (00:36,01) | 100m: 01:12,51 (00:36,50)
3. Patrice Pöppke 2014 SFC Nahetal 05 01:13,68 225

  50m: 00:35,61 (00:35,61) | 100m: 01:13,68 (00:38,07)
4. Arne Gensty 2014 SG Rhein-Mosel 01:15,62 208

  50m: 00:36,68 (00:36,68) | 100m: 01:15,62 (00:38,94)
5. Henrick Strauss 2015 TV 08 Baumbach 01:20,57 172

  50m: 00:39,28 (00:39,28) | 100m: 01:20,57 (00:41,29)
6. Yiyi Liu 2015 SG Rhein-Mosel 01:23,57 154

  50m: 00:40,24 (00:40,24) | 100m: 01:23,57 (00:43,33)
7. Lasse Jung 2014 SG Westerwald 01:30,78 120

  50m: 00:40,88 (00:40,88) | 100m: 01:30,78 (00:49,90)
8. Paul Strangfeld 2015 White Sharks BKS e.V. 01:47,95 71

  50m: 00:49,11 (00:49,11) | 100m: 01:47,95 (00:58,84)
9. Felix Bäumler 2014 White Sharks BKS e.V. 01:52,58 63

  50m: 00:52,74 (00:52,74) | 100m: 01:52,58 (00:59,84)

abgemeldet
Clemens Chmieleck 2014 SG Westerwald
Leonard Bajraktari 2014 SG Westerwald
Tobias Oetringer 2015 White Sharks BKS e.V.
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noch Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich
Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 01:00,91 398

  50m: 00:29,60 (00:29,60) | 100m: 01:00,91 (00:31,31)
2. Peter Weinandy 2012 SG Rhein-Mosel 01:10,12 261

  50m: 00:33,46 (00:33,46) | 100m: 01:10,12 (00:36,66)
3. Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 01:13,11 230

  50m: 00:35,30 (00:35,30) | 100m: 01:13,11 (00:37,81)
4. Aaron Weicht 2013 SG Rhein-Mosel 01:14,12 221

  50m: 00:35,88 (00:35,88) | 100m: 01:14,12 (00:38,24)
5. Lars Licker 2012 SG Rhein-Mosel 01:15,85 206

  50m: 00:35,66 (00:35,66) | 100m: 01:15,85 (00:40,19)
6. Lennard Altpeter 2013 SG Rhein-Mosel 01:17,21 195

  50m: 00:36,81 (00:36,81) | 100m: 01:17,21 (00:40,40)
7. Mateo Markovic 2013 SG Rhein-Mosel 01:19,31 180

  50m: 00:37,36 (00:37,36) | 100m: 01:19,31 (00:41,95)
8. Sean-Connor Valerius 2013 White Sharks BKS e.V. 01:29,86 124

  50m: 00:42,66 (00:42,66) | 100m: 01:29,86 (00:47,20)

disqualifiziert
Emil Berg 2013 SG Rhein-Mosel
Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:17

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 00:59,74 422

  50m: 00:28,54 (00:28,54) | 100m: 00:59,74 (00:31,20)
2. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 00:59,85 420

  50m: 00:28,91 (00:28,91) | 100m: 00:59,85 (00:30,94)
3. Patrick Bartak-Petry 2010 SG Rhein-Mosel 01:02,63 366

  50m: 00:30,54 (00:30,54) | 100m: 01:02,63 (00:32,09)
4. Joel Grabowski 2010 SG Rhein-Mosel 01:05,99 313

  50m: 00:31,37 (00:31,37) | 100m: 01:05,99 (00:34,62)
5. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 01:06,74 303

  50m: 00:32,44 (00:32,44) | 100m: 01:06,74 (00:34,30)
6. Laurens Jede 2010 SG Rhein-Mosel 01:07,37 294

  50m: 00:31,87 (00:31,87) | 100m: 01:07,37 (00:35,50)
7. Leon Dier 2011 TG Konz 1885 01:18,48 186

  50m: 00:37,58 (00:37,58) | 100m: 01:18,48 (00:40,90)
8. Levin Al-Samarrai 2011 TG Konz 1885 01:27,91 132

  50m: 00:41,04 (00:41,04) | 100m: 01:27,91 (00:46,87)

nicht am Start
Leo Grundei 2010 SG Rhein-Mosel



Weihnachtsschwimmfest 2025 Veranstalter: SC Poseidon Koblenz e.V.
vom 29.11.2025 bis 30.11.2025 Ausrichter: SC Poseidon Koblenz e.V.
in Koblenz

Seite 3

noch Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich
Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ole Weidenfeller 2009 SG Rhein-Mosel 00:54,97 542

  50m: 00:25,92 (00:25,92) | 100m: 00:54,97 (00:29,05)
2. Noe Szabo 2009 SG Rhein-Mosel 00:55,87 516

  50m: 00:26,85 (00:26,85) | 100m: 00:55,87 (00:29,02)
3. Joran Spence 2008 SG Rhein-Mosel 00:58,65 446

  50m: 00:27,54 (00:27,54) | 100m: 00:58,65 (00:31,11)
4. Magnus Wildermann 2009 SG Rhein-Mosel 00:59,72 423

  50m: 00:28,99 (00:28,99) | 100m: 00:59,72 (00:30,73)
5. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 01:05,24 324

  50m: 00:31,02 (00:31,02) | 100m: 01:05,24 (00:34,22)
6. Niklas Nuss 2009 TG Konz 1885 01:10,16 261

  50m: 00:33,17 (00:33,17) | 100m: 01:10,16 (00:36,99)

abgemeldet
Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Paul Kaffine 2007 SG Rhein-Mosel 00:54,26 564

  50m: 00:25,96 (00:25,96) | 100m: 00:54,26 (00:28,30)
2. Ole Weidenfeller 2009 SG Rhein-Mosel 00:54,97 542

  50m: 00:25,92 (00:25,92) | 100m: 00:54,97 (00:29,05)
3. Noe Szabo 2009 SG Rhein-Mosel 00:55,87 516

  50m: 00:26,85 (00:26,85) | 100m: 00:55,87 (00:29,02)
4. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 00:58,48 450

  50m: 00:27,69 (00:27,69) | 100m: 00:58,48 (00:30,79)
5. Joran Spence 2008 SG Rhein-Mosel 00:58,65 446

  50m: 00:27,54 (00:27,54) | 100m: 00:58,65 (00:31,11)
6. Magnus Wildermann 2009 SG Rhein-Mosel 00:59,72 423

  50m: 00:28,99 (00:28,99) | 100m: 00:59,72 (00:30,73)
7. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 00:59,74 422

  50m: 00:28,54 (00:28,54) | 100m: 00:59,74 (00:31,20)
8. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 00:59,85 420

  50m: 00:28,91 (00:28,91) | 100m: 00:59,85 (00:30,94)
9. Adrian Gäßler 2007 SG Rhein-Mosel 01:00,47 407

  50m: 00:28,39 (00:28,39) | 100m: 01:00,47 (00:32,08)
10. Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 01:00,91 398

  50m: 00:29,60 (00:29,60) | 100m: 01:00,91 (00:31,31)
11. Mattia Serra 2007 TG Konz 1885 01:02,57 368

  50m: 00:29,83 (00:29,83) | 100m: 01:02,57 (00:32,74)
12. Patrick Bartak-Petry 2010 SG Rhein-Mosel 01:02,63 366

  50m: 00:30,54 (00:30,54) | 100m: 01:02,63 (00:32,09)
13. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 01:05,24 324

  50m: 00:31,02 (00:31,02) | 100m: 01:05,24 (00:34,22)
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noch Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
14. Joel Grabowski 2010 SG Rhein-Mosel 01:05,99 313

  50m: 00:31,37 (00:31,37) | 100m: 01:05,99 (00:34,62)
15. Florian Schrading 2006 SG Westerwald 01:06,29 309

  50m: 00:31,72 (00:31,72) | 100m: 01:06,29 (00:34,57)
16. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 01:06,74 303

  50m: 00:32,44 (00:32,44) | 100m: 01:06,74 (00:34,30)
17. Laurens Jede 2010 SG Rhein-Mosel 01:07,37 294

  50m: 00:31,87 (00:31,87) | 100m: 01:07,37 (00:35,50)
18. Fynn Schuler 2006 SFC Nahetal 05 01:08,47 280

  50m: 00:32,90 (00:32,90) | 100m: 01:08,47 (00:35,57)
19. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach 01:09,07 273

  50m: 00:33,29 (00:33,29) | 100m: 01:09,07 (00:35,78)
20. Peter Weinandy 2012 SG Rhein-Mosel 01:10,12 261

  50m: 00:33,46 (00:33,46) | 100m: 01:10,12 (00:36,66)
21. Niklas Nuss 2009 TG Konz 1885 01:10,16 261

  50m: 00:33,17 (00:33,17) | 100m: 01:10,16 (00:36,99)
22. Filip Glura 2015 SG Rhein-Mosel 01:12,51 236

  50m: 00:36,01 (00:36,01) | 100m: 01:12,51 (00:36,50)
23. Lukas Steier 2007 TG Konz 1885 01:13,05 231

  50m: 00:35,27 (00:35,27) | 100m: 01:13,05 (00:37,78)
24. Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 01:13,11 230

  50m: 00:35,30 (00:35,30) | 100m: 01:13,11 (00:37,81)
25. Patrice Pöppke 2014 SFC Nahetal 05 01:13,68 225

  50m: 00:35,61 (00:35,61) | 100m: 01:13,68 (00:38,07)
26. Aaron Weicht 2013 SG Rhein-Mosel 01:14,12 221

  50m: 00:35,88 (00:35,88) | 100m: 01:14,12 (00:38,24)
27. Arne Gensty 2014 SG Rhein-Mosel 01:15,62 208

  50m: 00:36,68 (00:36,68) | 100m: 01:15,62 (00:38,94)
28. Lars Licker 2012 SG Rhein-Mosel 01:15,85 206

  50m: 00:35,66 (00:35,66) | 100m: 01:15,85 (00:40,19)
29. Lennard Altpeter 2013 SG Rhein-Mosel 01:17,21 195

  50m: 00:36,81 (00:36,81) | 100m: 01:17,21 (00:40,40)
30. Leon Dier 2011 TG Konz 1885 01:18,48 186

  50m: 00:37,58 (00:37,58) | 100m: 01:18,48 (00:40,90)
31. Nils Trierweiler 2007 TG Konz 1885 01:18,72 184

  50m: 00:37,64 (00:37,64) | 100m: 01:18,72 (00:41,08)
32. Mateo Markovic 2013 SG Rhein-Mosel 01:19,31 180

  50m: 00:37,36 (00:37,36) | 100m: 01:19,31 (00:41,95)
33. Henrick Strauss 2015 TV 08 Baumbach 01:20,57 172

  50m: 00:39,28 (00:39,28) | 100m: 01:20,57 (00:41,29)
34. Yiyi Liu 2015 SG Rhein-Mosel 01:23,57 154

  50m: 00:40,24 (00:40,24) | 100m: 01:23,57 (00:43,33)
35. Levin Al-Samarrai 2011 TG Konz 1885 01:27,91 132

  50m: 00:41,04 (00:41,04) | 100m: 01:27,91 (00:46,87)
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noch Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
36. Sean-Connor Valerius 2013 White Sharks BKS e.V. 01:29,86 124

  50m: 00:42,66 (00:42,66) | 100m: 01:29,86 (00:47,20)
37. Lasse Jung 2014 SG Westerwald 01:30,78 120

  50m: 00:40,88 (00:40,88) | 100m: 01:30,78 (00:49,90)
38. Frederik Ole Keweloh 2017 SG Rhein-Mosel 01:34,01 108

  50m: 00:43,48 (00:43,48) | 100m: 01:34,01 (00:50,53)
39. Johann Manfred Weinandy 2017 SG Rhein-Mosel 01:38,27 95

  50m: 00:45,65 (00:45,65) | 100m: 01:38,27 (00:52,62)
40. Konrad Seuss 2017 SG Rhein-Mosel 01:41,63 85

  50m: 00:46,54 (00:46,54) | 100m: 01:41,63 (00:55,09)
41. Ben Laurenz Braun 2017 SG Rhein-Mosel 01:47,22 73

  50m: 00:47,83 (00:47,83) | 100m: 01:47,22 (00:59,39)
42. Paul Strangfeld 2015 White Sharks BKS e.V. 01:47,95 71

  50m: 00:49,11 (00:49,11) | 100m: 01:47,95 (00:58,84)
43. Kilian Schulz 2016 White Sharks BKS e.V. 01:48,98 69

  50m: 00:50,94 (00:50,94) | 100m: 01:48,98 (00:58,04)
44. Felix Bäumler 2014 White Sharks BKS e.V. 01:52,58 63

  50m: 00:52,74 (00:52,74) | 100m: 01:52,58 (00:59,84)
45. Louis Bajraktari 2016 SG Westerwald 01:58,80 53

  50m: 00:53,30 (00:53,30) | 100m: 01:58,80 (01:05,50)
46. Janne Jung 2016 SG Westerwald 02:13,46 37

  50m: 01:03,76 (01:03,76) | 100m: 02:13,46 (01:09,70)

abgemeldet
Christoph Jocher 1997 SG Rhein-Mosel

Punktbeste Leistung - weiblich
Zwischenstand nach Wettkampf 10
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Cora Wittekindt   2005 TV Wetzlar 1847   613
aus Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich: 00:59,13

2. Thea Lehmann   2002 SG Rhein-Mosel   568
aus Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich: 00:28,90

3. Kathrin Wald   2008 SG Rhein-Mosel   522
aus Wettkampf 4 - 200m Rücken weiblich: 02:26,58

4. Emelie Braun   2007 TV 08 Baumbach   491
aus Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich: 00:30,34

5. Eva-Sofie Lichter   2009 SG Rhein-Mosel   484
aus Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich: 01:04,00

6. Sofie Lüfing   2008 SG Rhein-Mosel   467
aus Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich: 00:30,84
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Punktbeste Leistung - männlich
Zwischenstand nach Wettkampf 10
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Paul Kaffine   2007 SG Rhein-Mosel   564
aus Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich: 00:54,26

2. Yannick Buschhardt   1996 SV Wacker Burghausen   544
aus Wettkampf 5 - 200m Rücken männlich: 02:09,39

3. Ole Weidenfeller   2009 SG Rhein-Mosel   542
aus Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich: 00:54,97

4. Yannik Nowak   2008 SG Rhein-Mosel   532
aus Wettkampf 5 - 200m Rücken männlich: 02:10,30

5. Noe Szabo   2009 SG Rhein-Mosel   516
aus Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich: 00:55,87

6. Erik Salewsky   2008 SG Rhein-Mosel   486
aus Wettkampf 5 - 200m Rücken männlich: 02:14,30

Abschnittende: 12:26 Uhr
Protokollende: 12:27 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter 1    Schiedsrichter 2    Protokollführer  
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